
 
 

UCHWAŁA NR OR.0007.94.2025 
RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0007.51.2024 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. W-M 

z 2025 r. poz.98) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości                     98 905 212,55 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                           89 531 673,58 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości                       9 373 538,97 zł”;; 

2) w § 2: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wydatki budżetu powiatu w wysokości               100 489 539,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  85 743 151,05 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14 746 388,19 zł”;; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

''§6 Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 
i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2025 r., poz. 647 ze 
zm.): 

1) dochody w wysokości  – 30 970,77 zł; 

2) wydatki w wysokości  –  30 970,77 zł". 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 listopada 2025 r.

Poz. 4030



9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Karol Łasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4030



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 4030



97 081 049,67
1 899 557,87

Zmniejszenia 75 394,99
98 905 212,55 0,00

z tego 98 905 212,55
29 180 685,54

713 712,21
subwencja 38 424 938,07

2 178 334,18

10 491 090,05
4 939 676,73

486 281,20
142 375,76
155 972,46
980 000,00

1 741 695,99
3 699 104,50

326 750,00
200 000,00

3 297 350,00
1 484 455,86

462 790,00
98 905 212,55

WYDATKI 98 665 376,36
3 318 395,00

zmniejszenia 1 494 232,12
Wydatki po zmianach 100 489 539,24

Deficyt -1 584 326,69

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 4030



 
.94.2025 Rady Powiatu Lidzbarskiego 

 z dnia 30  2025 roku 
 

 
 

 

1.   

 

2.   

niewykorzystanych dotacji  

3.   

 

w ramach projektu , realizowane

 

4.   

odsetek. 

5.    

 

6.   

 

 

7.   

 

8.   

 

Powiatu Lidzbarskiego: 

 -Wychowawczy   

 Poradnia Psychologiczno-   

   

  

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 4030



11.   

-Wychowawczego oraz Starostwa Powiatowego). 

12.   

 

13.   

 

z przeznaczeniem na sfinansowanie za  

 

 w Ornecie oraz 

 

14.   

 

15.   

 

enia. 

16.  

 

17.   w zakresie dotacji 

 

II  

przeznaczeniem oraz zatwierdzonymi 

organizacyjnych. 

 

   

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 4030



. 

 

 kwoty 80 000,14 

s  

  

 

 

nie  w planach finansowych 

w odpowiednich paragrafach wydatkowych  

 

   

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ornecie   

 -Wychowawczy   

   

   

 z zadania inwestycyjnego 

Lidzbarku 

 uwagi na brak ofert  

na 

 

  zakup samochodu dostawczego dla ekipy remontowo-budowlanej 

Starostwa, 

   

  instalacja zintegrowanego systemu 

 

 

  

Kultury, 

   

zadania  183   

   

   

  dotacja celowa - na wniosek Gminy Tolkmicko - przeznaczona na 

 - zdarzenie o charakterze nadzwyczajnym i losowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 4030



otrzymanej w 2025 roku dota  

.  

Z   

 

 

 

III. Podsumowanie 

 

i inwestycyjnych. Aktualizacja planu finansowego pozwala na racjonalne rozdysponowanie 

 

unduszy europejskich. 

 

publicznego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 4030


	UCHWAŁA NR OR.0007.94.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-11-06T09:45:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




